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SCHEDA TECNICA:
B540340 GLITTER PEARLS

MINI VASCHETTA DA 800 G

DECRIZIONE PRODOTTO
Perle croccanti di riso e cereali ricoperte di cioccolato al latte e colori scintillanti.

INGREDIENTI

Zucchero, sfere a base di cereali (12%): (farina di riso, farina di FRUMENTO, estratto di malto
d’ORZO, sale), burro di cacao, LATTE intero in polvere, massa di cacao, coloranti: E172, E153,
E131, oli vegetali (colza e cocco), siero di LATTE in polvere, LATTOSIO, agente di rivestimento:
gomma lacca, LATTE magro in polvere, estratto di vaniglia, emulsionante: lecitina di SOIA, aroma
naturale di vaniglia Bourbon

CARATTERISTICHE SENSORIALI
Profumo: tipico - Gusto: dolce — Consistenza: croccante

SHELF LIFE
12 mesi dalla data di produzione.

MODALITA’ DI CONSERVAZIONE
Mantenere in un luogo fresco, asciutto ed al riparo dalla luce. Temperatura consigliata: max 25°C.
Umidita relativa 40%

CARATTERISTICHE MICROBIOLOGICHE

PARAMETRI VALORE MAX UFC/g
Conta totale dei batteri 50.000
Lieviti 1.000
Muffe 1.000
Enterobacteriaceae 100
Escherichia coli 10
Salmonella 0/250 g



http://www.icewer.com/

VALORI NUTRIZIONALI per 100 g di prodotto

Valore energetico 1740 kj/ 411 kcal
Grassi 58¢g

Di cui saturi 33¢g

Carboidrati 87g

Di cui zuccheri 74 g

Fibre 22¢g

Proteine 1,7¢

Sale 0,28 g

DICHIARAZIONE OGM

11 prodotto non contiene Organismi Geneticamente Modificati, né ha subito manipolazioni o
processi che ne prevedano I’impiego (2006/1829/CE — 2006/1830CE).

RADIAZIONI IONIZZANTI
I prodotto non ¢ trattato con radiazioni ionizzanti. Non sono presenti processi assimilabili né
all’interno di qualunque stabilimento Aziendale, né nelle adiacenze di essi.

GARANZIA CONTATTO ALIMENTARE

In accordo con la certificazione rilasciata dai nostri fornitori, Ice Wer srl garantisce che i materiali di
confezionamento sono idonei al contatto con gli alimenti e che le materie prime usate sono tutte di 1°
scelta ai sensi del DM 21.03.73, dei regolamenti CE 1935/2004 e N. 2023/2006 e del D.Lgs. n. 29
del 10.02.17.

(E’ possibile richiedere il documento originale)

ALLERGENI
Allergeni Ingrediente Cross
(come da allegato II Reg. CE 1169/2011) contamination
Cereali contenenti glutine e prodotti derivati SI
Crostacei e prodotti a base di crostacei NO NO
Uova e prodotti a base di uova NO NO
Pesce e prodotti a base di pesce NO NO
Arachidi e prodotti a base di arachidi NO SI
Soia e prodotti a base di soia SI
Latte e prodotti a base di latte (lattosio incluso) SI
Frutta a guscio e prodotti derivati NO SI
Sedano e prodotti a base di sedano NO NO
Senape e prodotti a base di senape NO NO
Semi di sesamo ¢ prodotti a base di semi di NO NO
sesamo
Anidride solforosa e solfiti in concentrazioni NO NO
superiori a 10 mg/kg o 10 mg/1 espressi come
SO2
Lupino e prodotti a base di lupino NO NO
Molluschi e prodotti a base di mollusco NO NO




PALLETTIZZAZIONE E DATI TECNICI (n/d= dato non disponibile)

Peso netto confezione: 800 g
Peso lordo confezione: n/d
Peso lordo cartone: n/d
Dimensione cartone: n/d
Codice EAN 13 cartone: n/d
Codice EAN 13 confezione: n/d
Codice EAN/UCC 128: n/d
Cartoni per strato: n/d

Strati per pallet: n/d

Cartoni per pallet: n/d

Prodotto in Germania. Solo per uso professionale.




